
発注機関の名称 和歌山県警察本部警務部会計課 令和7年9月17日

令和７年度 第34号

令和7年9月10日 10時25分

＜入札経過＞
入札額 備考

3,068,000 失格

3,098,400 失格

3,101,000 失格

3,108,000 失格

3,113,000 失格

3,117,000 失格

3,119,900 失格

3,124,800 失格

3,126,000 失格

3,132,500 失格

3,135,900 失格

3,139,000 失格

3,142,467 失格

3,145,400 失格

3,146,900 失格

3,147,700 失格

3,151,000 失格

3,155,700 失格

3,157,600 失格

3,157,900 失格

3,161,550 失格

3,162,900 失格

3,173,700 落札

3,176,000

3,182,800

3,194,700

以上 26者

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

有限会社太和保安建設

株式会社松原造園土木

株式会社三谷組

中紀道路交安株式会社

オーノ保安工業株式会社

海晴工業株式会社

久野原建設　中谷政志

カメイ建設株式会社

有限会社友和建設

株式会社里村建設

株式会社松原園

株式会社関組

庄司建設株式会社

株式会社コスモライン

山博組　山本　博文

有限会社ユートピア建設

角谷産業株式会社

有限会社和歌山ライン

向江組　向江一晃

株式会社溝畑組

有限会社弘成開発

隼総建株式会社

安全工業株式会社

株式会社大志組

有限会社日高ライン

関西建設株式会社

入　札　経　過　書

工事年度・工事番号

工　　事　　名 自発光式路側式道路標識設置工事（ゾーン）

工　事　場　所 和歌山市本町七丁目９番地先　ほか

落札決定後

予　定　価　格
（税抜き）

3,230,000 円

入札者名

開　札　日　時

契　約　方　式 条件付き一般競争入札

入　札　状　況

最低制限価格(税抜き）
3,165,568 円

（　基準額（税込み）　3,461,700 円　／　係数　1.0059）

落　札　者　名 関西建設株式会社

落 札 決 定 額

１０／１００相当額 317,370 円

3,491,070 円

3,173,700 円入札書記載金額


