

入札経過書

発注機関の名称 和歌山県警察本部警務部会計課

令和7年9月17日

工事年度・工事番号	令和7年度 第34号
工事名	自発光式路側式道路標識設置工事（ゾーン）
工事場所	和歌山市本町七丁目9番地先 ほか
予定価格 (税抜き)	3,230,000 円
開札日時	令和7年9月10日 10時25分
契約方式	条件付き一般競争入札
入札状況	落札決定後

<入札経過>

入札者名	入札額	備考
角谷産業株式会社	3,068,000	失格
株式会社三谷組	3,098,400	失格
中紀道路交安株式会社	3,101,000	失格
株式会社里村建設	3,108,000	失格
有限会社和歌山ライン	3,113,000	失格
カメイ建設株式会社	3,117,000	失格
安全工業株式会社	3,119,900	失格
向江組 向江一晃	3,124,800	失格
株式会社溝畠組	3,126,000	失格
株式会社松原園	3,132,500	失格
株式会社関組	3,135,900	失格
海晴工業株式会社	3,139,000	失格
有限会社弘成開発	3,142,467	失格
有限会社ユートピア建設	3,145,400	失格
オーノ保安工業株式会社	3,146,900	失格
有限会社友和建設	3,147,700	失格
株式会社松原造園土木	3,151,000	失格
庄司建設株式会社	3,155,700	失格
隼総建株式会社	3,157,600	失格
株式会社コスマライン	3,157,900	失格
山博組 山本 博文	3,161,550	失格
有限会社太和保安建設	3,162,900	失格
関西建設株式会社	3,173,700	落札
有限会社日高ライン	3,176,000	
久野原建設 中谷政志	3,182,800	
株式会社大志組	3,194,700	

以上 26者

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

落札者名	関西建設株式会社
落札決定額	3,491,070 円
入札書記載金額	3,173,700 円
10／100相当額	317,370 円
最低制限価格(税抜き)	3,165,568 円 (基準額 (税込み) 3,461,700 円 / 係数 1.0059)